
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Evropská unie 

Evropská sociální fond 

Operační program Zaměstnanost 

  

POZVÁNKA 

I. WORKSHOP 

4. 6. – 5. 6. 2019 

JIHLAVA 

Kapacita odborného semináře je 50 sociálních pracovníků, aktuálně 

vykonávajících sociální práci v ČR dle zákona č. 108/2006 Sb., o 

sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů.  

Workshop bude rozdělen na dvě části – dopolední teoretickou a 

odpolední praktickou. 

Účast na semináři a strava jsou zdarma a proplaceny budou také 

cestovní náklady. 

Účastníkům bude nabídnuta možnost bezplatného ubytování ze 4. 

na 5. června. 

Přihlášky budou přijímány do naplnění kapacity, nejpozději však do 

30. 4. 2019. Potvrzení o tom, zda byl účastník vybrán, bude zasláno 

na e-mail zájemce do 15. 5. 2019.   

Účast na workshopu je nutná v celém rozsahu, při dřívějším 

odchodu není možné vydat osvědčení o účasti! 

Workshop nelze započítat do dalšího vzdělávání. 

TÉMA: 

Zvládaní obtížných 

situací a způsoby 

sebepéče sociálních 

pracovníků 

Tato akce je pořádána v rámci projektu Systémová podpora profesionálního výkonu sociální práce II. Reg. č.: CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_017/0003751, 

financovaného z prostředků Evropského sociálního fondu prostřednictvím Operačního programu Zaměstnanost a státního rozpočtu České republiky. 

 

Přihlašovací 

formulář: 

http://www.budmeprofi

.cz/pozvanka-na-i-

workshop/ 

V případě dotazů kontaktujte: 

Bc. Kristýna Dubinová, DiS. 

kristyna.dubinova@mpsv.cz 

tel.: 770 147 925 

mailto:kristyna.dubinova@mpsv.cz

